



<https://shutelbitdown.se>



@stang\_ner\_elbit



stangnerelbit@proton.me



## ELBIT OUT OF SWEDEN!

### What is Elbit Systems?

Elbit Systems is Israel's largest arms manufacturer. It produces, among other things, drones and surveillance technology that is marketed as 'battle-tested' (which in practice means it has been used to oppress Palestinians) and then sold on to countries such as the Philippines, Myanmar and the US.

### What are they doing in Sweden?

Swedish purchasing of Israeli war materiel has increased significantly in recent years. In 2021, a subsidiary of Elbit Systems was opened in Sweden, which now has offices at Långfilsgatan 5 in Gothenburg. In October 2023 - amidst Israel's ongoing genocide of Palestinians - Sweden signed a ten-year contract worth SEK 1.7 billion with Elbit.

### Why should they be shut down?

By doing business with Elbit, Sweden is complicit in genocide. We will not stand by and watch it happen. Shutting them down would be a major blow to Israel's apartheid system and to the global fight against war and militarization.

### What can I do?

There are many ways to join the campaign! Contact politicians and question Swedish business, call Wallenstam and ask why they accept blood money from their tenants, gather your friends and organize a blockade outside the office - there are a thousand ways to protest, and together we will achieve the goal: Elbit out of Sweden!

Read more at [shutelbitdown.se](https://shutelbitdown.se).

# STÄNG NER ELBIT

## ISRAELS STÖRSTA VAPENFÖRETAG



# FREDAGAR 17:00

# CENTRALSTATIONEN GBG

# Stäng Ner Elbit!

- **Elbit Systems är Israels största vapentillverkare** och dom har sitt svenska huvudkontor här i Göteborg.

- **Elbit har länge fått kritik för att de bryter mot internationell lag** genom att tillverka förbjudna vapen, exempelvis klustervapen. Kritiken riktas även mot deras delaktighet i att beväpna Israels olagliga ockupation av Palestina.

- Sverige har tidigare gjort affärer med Elbit, nu senast den 25 oktober 2023 då Svenska Försvarsmakten tecknade ett avtal med Elbit värt 1,7 miljarder kronor. Det här gör svenska staten direkt medskyldiga till det pågående folkmordet på palestinier.

- Målet för den här kampanjen är att stänga ner Elbit i Göteborg som en del i den globala kampen mot krig och militarisering och för att stoppa Israels apartheidsystem.

Mer info: [stangnerelbit.se](http://stangnerelbit.se)

**Fredagar kl 17:00** håller vi manifestationer på **Göteborgs Centralstation** för att stänga ner Elbit. Alla är välkomna att delta i kampen.

## Information om manifestationerna:

- I den grundlagsskyddade yttrandefriheten ingår rätten att demonstrera och manifesteras, även utan tillstånd.

- Vi försöker alltid att ha en person som har dialog med polisen på plats. Om polisen vill prata med dig så kan du hänvisa till vår poliskontakt. Du måste inte uppge din identitet om de inte har en specifik anledning till det.

- Tänk på att vara försiktig med att fota och filma ansikten på personer som deltar i manifestationen. Respektera människors integritet och att det kan innebära en stor risk om deras bilder sprids på nätet.

# Skriv under mot Sveriges medskyldighet i folkmord!

På Långfilsgatan 5 i Göteborg ligger kontoret för Elbit Systems Sweden AB, det svenska dotterbolaget till israeliska Elbit Systems. Elbit förser IDF (israeliska militären) med 85 procent av deras drönare och även 85 procent av deras landbaserade utrustning. Detta företag har en aktiv del i vad som enligt Internationella domstolen i Haag kan betecknas som ett folkmord i Gazaremsan, där israeliska militära styrkor har mördat över 30 000 palestinier.

## Vräk Elbit Systems, Wallenstam!



[tinyurl.com/vrak-elbit](http://tinyurl.com/vrak-elbit)

Lokalen på Långfilsgatan hyr Elbit av Wallenstam. Elbit tjänar enorma summor på det pågående folkmordet, pengar som företaget använder för att betala hyra. Alltså tjänar även Wallenstam pengar på folkmordet. Att de väljer att hyra ut till Elbit, som direkt finansierar och utrustar IDF, gör att Wallenstam riskerar att även juridiskt göra sig medskyldigt till krigsförbrytelser. Så länge Elbit får hyra lokaler av Wallenstam, har Wallenstam blod på sina händer. Skriv under namninsamlingen och kräv att de vräker Elbit snarast!

## Stoppa Sveriges inköp av israeliskt krigsmateriel!

Under de senaste åren har Sveriges inköp av israeliskt krigsmateriel ökat markant. Försvarsmakten köpte 2020 in en stor mängd militära radiosystem och senast i oktober 2023 – mitt under det pågående folkmordet – tecknade Sverige ett tioårigt avtal på 1,7 miljarder kronor för att Elbit ska "leda utrollningen av arméns digitaliseringsprogram". Den svenska staten är alltså direkt skyldig till att stötta den israeliska krigsmakten. Skriv under för att kräva ett stopp av svensk vapenhandel med Israel!



[tinyurl.com/stopp-kop](http://tinyurl.com/stopp-kop)